
ZARZĄDZENIE Nr 3507/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 
 

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego będącego w ewidencji 

inwentarzowej Domu Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Babińskiego 25 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 32 ust. 1 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt  2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie mienia ruchomego, zgodnie  

z wykazem stanowiącym załącznik do zarządzenia, będącego w ewidencji inwentarzowej 

miejskiej jednostki organizacyjnej - Domu Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Babińskiego 

25, miejskiej jednostce organizacyjnej – Domowi Pomocy Społecznej Nowa Huta w 

Krakowie, os. Hutnicze 5.  

 

§ 2. 1. Upoważnia się Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Krakowie,  

ul. Babińskiego 25 do przekazania mienia, o którym mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem do 

zarządzenia, a Dyrektora Domu Pomocy Społecznej Nowa Huta w Krakowie,  

os. Hutnicze 5 do jego odbioru. 

2. Przekazanie mienia, o którym mowa w § 1, odbędzie się na podstawie protokołu 

zdawczo – odbiorczego. 

3. Przekazane mienie zostanie ujęte w ewidencji jednostki, która je przejmie. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej  

w Krakowie, ul. Babińskiego 25.  
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         Załącznik  

do zarządzenia Nr 3507/2022 

Prezydenta Miasta Krakowa  

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

  

Wykaz mienia Domu Pomocy Społecznej w Krakowie ul. Babińskiego 25, które ma zostać przekazane 

Domowi Pomocy Społecznej Nowa Huta w Krakowie, os. Hutnicze 5. 

L.p.  Symbol indeksu Nazwa środka Ilość Wartość brutto 

1. NC.4.1502 Lodówka LG 1 1 999,00 

2. NC.8.0251 Kuchenka i płyta ceramiczna 1  1 119,99 

3. NC.8.0915 Blat kuchenny 1 0 

4. NC.8.0916 Kuchenka mikrofalowa 1 0 

5. NC.8.1402 Meble kuchenne 1 5 046,98 

6. NC.8.1471 Blat kuchenny 1 0 

7. NC.8.1791 Szafka kuchenna 1 0 

8. NC.8.1792 Szafka kuchenna 1 0 

9. NC.8.1793 Szafka kuchenna 1 0 

10. NC.8.1794 Szafka kuchenna 1 0 

11. NC.8.1795 Szafka kuchenna 1 0 

12. NC.8.1796 Blat laminowany 1 0 

13. NC.8.1797 Blat laminowany 1 0 

RAZEM 8 165,97 zł 

 


